平成 18年 10月 6日

地 連 会 長  各位

財団法人 全日本弓道連盟

 会 長  鈴 木 三 成
（公印略）

立射の襷捌きと繰り立ち射礼の扱いについて

 平素から本連盟の事業・運営にご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
 さて標記の件について，常務会において下記のとおりまとまりましたのでお知ら

せ申し上げます。

記

 現状をみるに，まだ課題が多く残されていることから，当面は審査での採用はせず，

講習会でも特に時間をとっての指導はしない。
  ※機関誌『弓道』告知板「常務会」討議内容にて既報

以上

                     ◎本件の問合せ先
                       （財）全日本弓道連盟事務局
                         総務担当 志々目・浅見
                          TEL 03-3481-2387㈹
                          FAX 03-3481-2398
                          E-mail  mailto@kyudo.jp